Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 4
	26 сентября 2014  года
	  внеочередное заседание №1
	г.Элиста

	О формировании состава комиссии Элистинского городского Собрания по бюджету, финансам и налоговой политике

В соответствии со статьей 28 Устава города Элисты, статьей 85 Регламента Элистинского городского Собрания, Положением о постоянных комиссиях Элистинского городского Собрания,

Элистинское городское Собрание решило:

1. Сформировать комиссию Элистинского городского Собрания по бюджету, финансам и налоговой политике  в следующем составе:
Мантаева Эльза Ивановна – Председатель комиссии
Будаев Валерий Кютерович – заместитель Председателя
Члены комиссии:

Лиджи-Горяев Владимир Дмитриевич
Цадыков Александр Сергеевич

Эрдниев Валерий Борисович
Мальмаков Игорь Петрович
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Элистинского городского Собрания
	В. Намруев